
                                                                                                                                               
 
DANET EBÜLTEN 2. BÖLÜM 

 
Konu: Sürdürülebilirlik 
 
DANET ile Sürdürülebilir Bir Gelecek 
 
DANET olarak, sürdürülebilirliği üretim süreçlerimizin merkezine alarak gıda israfını 
azaltmayı, enerji ve su tüketimini verimli hale getirmeyi hedefliyoruz. Tedarik 
zincirimizin her aşamasında çevreye duyarlı çözümler sunarak, doğal kaynakları 
koruma sorumluluğumuzu yerine getiriyoruz. Ambalaj seçimlerimizde çevre dostu 
alternatiflere yöneliyoruz.  
 
Bu kapsamda, Afyonkarahisar’da kurduğumuz 4 MW kapasiteli Güneş Enerjisi 
Santrali ile elektriğimizin tamamını yenilenebilir enerji kaynaklarından karşılıyoruz. 
Sürdürülebilirlik odaklı projelerimizle hem çevresel etkilerimizi azaltıyor hem de 
ülkemizin enerji politikalarına katkı sağlıyoruz. Ayrıca, üretim süreçlerimizde enerji ve 
su tüketimini daha verimli hale getirmek için TUBİTAK 1507 programı kapsamında 
fermente sucuk üretim sürecinin çevresel etkilerini analiz eden bir proje 
başvurusunda bulunduk. Bu proje ile karbon ve su ayak izimizi azaltmaya yönelik 
adımlar atmayı amaçlıyoruz. 
 
Coğrafi işaretli ürünlerimiz ile sürdürülebilirliğin önemli bir parçası olarak yerel 
üreticileri destekliyor, bölgesel çeşitliliği koruyarak geleneksel tarım ile gıda üretimini 
güçlendiriyoruz. DANET olarak, Afyon pastırması ve sucuk gibi coğrafi işaretli 
ürünlerimizi hem ülkemizde hem de ihracatta öne çıkarıp, tüketicilere otantik lezzetler 
sunuyoruz. Bu sayede yemek kültürü mirasımızın korunmasına, yaşatılmasına ve 
tanıtılmasına katkı sağlıyoruz. 
 
Yaşadığımız coğrafyada kaynakların verimli kullanımı ve doğaya saygılı üretim 
anlayışıyla, geleceğe daha yaşanabilir bir dünya bırakmayı hedefliyoruz.  
 

 
Konu: Sporcular için yüksek proteinli, düşük yağlı ürünlerimiz 
 
DANET ile Sporcular İçin Güçlü ve Dengeli Beslenme 
 
DANET olarak, sporcuların ihtiyaçlarına uygun yüksek proteinli, düşük yağlı ürünler 
sunarak sağlıklı ve dengeli beslenmeyi destekliyoruz. Kas gelişimini destekleyen ve 
enerji seviyelerini dengeleyen ürünlerimiz, sporcuların antrenman performanslarını en 
üst seviyeye çıkarmalarına yardımcı oluyor. Dana füme, hindi füme ve piliç füme gibi 
ürünlerimiz, sağlıklı protein desteği sunarak hem günlük beslenmede hem de 
antrenman sonrası toparlanmada etkili beslenme çözümü sağlıyor. 
 
En yüksek kalite standartlarında üretilen bu ürünlerimiz, fit yaşam tarzını benimseyen 
herkes için ideal bir seçenek oluyor. Yüksek protein içeriği sayesinde kas onarımını 
hızlandıran ve uzun süreli tokluk hissi sağlayan DANET sporcu ürünleri, pratik ve 
lezzetli seçenekleriyle günlük beslenme rutinine kolayca dahil edilebiliyor. 



                                                                                                                                               
 

Konu: Çocuk gelişiminde proteinin önemi, yüksek proteinli ürünlerimiz 
 
DANET ile Çocukların Gelişimi için Yüksek Protein 
 
Çocukların büyüme ve gelişim süreçlerinde protein; kas, kemik ve kan hücrelerinin 
oluşmasında, bağışıklık sisteminin gelişmesinde, metabolizmanın çalışmasında 
önemli bir rol oynar.  
 
DANET olarak, çocukların beslenme ihtiyaçlarını desteklemek için yüksek proteinli ve 
lezzetli ürün seçenekleri sunuyoruz. Dana jambon, hindi füme ve piliç füme gibi 
ürünlerimiz, çocukların günlük protein ihtiyacını karşılamaya yardımcı olurken, pratik 
tüketim alternatifleriyle de öğünleri kolaylaştırıyor. 
 
Farklı öğünlerde keyifle tüketilebilecek bu ürünler, çocukların beslenme düzenine 
çeşitlilik katarken, doyurucu ve lezzetli seçenekler sunuyor. Çocukların günlük 
enerjisini destekleyen ve kaliteli protein ihtiyacını karşılayan DANET ürünleri, ailelerin 
rahatlıkla tercih edebileceği pratik ve lezzetli alternatifler oluyor. 
 

 
Konu: Beslenme çantaları için proteinli pratik sandviçler 
 
DANET ile Beslenme Çantaları Daha Doyurucu! 
 
Çocukların büyüme ve gelişim süreçlerinde protein, kas ve kemik gelişiminde önemli 
bir rol oynar. DANET olarak, çocukların beslenme ihtiyaçlarını desteklemek için 
yüksek proteinli ve lezzetli ürünler sunuyoruz. Dana jambon, hindi füme ve piliç füme 
gibi ürünlerimiz, çocukların günlük protein ihtiyacını karşılamaya yardımcı olurken 
pratik tüketim alternatifleriyle de öğünleri kolaylaştırıyor. 
 
Farklı öğünlerde keyifle tüketilebilecek bu ürünler, çocukların beslenme düzenine 
çeşitlilik katarken doyurucu ve keyifli alternatifler oluyor. Yüksek protein içeriği ile 
çocukların günlük enerjisini destekleyen DANET ürünleri, ailelerin güvenle tercih 
edebileceği pratik seçenekler sağlıyor. 
 

 
Konu: Pastırma 
 
Ustalık ve Lezzeti Buluşturan DANET Afyon Pastırma 
 
Pastırma, uzun ve zahmetli üretim süreciyle et ürünleri arasında özel bir yere sahiptir. 
DANET olarak, bu geleneksel lezzeti en yüksek kalite standartlarında, ustalık ve 
sabır gerektiren bir süreçle üretiyoruz. En iyi etleri seçerek başlayan üretim sürecimiz 
titizlikle uygulanan tuzlama, kurutma, baskı ve çemenleme aşamalarından geçerek 
mükemmel bir lezzete ulaşıyor. Afyon’un eşsiz iklimi ve DANET’in yıllara dayanan 
uzmanlığı ile pastırmamız, yoğun aromasıyla sofralara lezzet katıyor. 
 



                                                                                                                                               
Her dilimde ustalık ve özen barındıran DANET pastırmaları, zengin baharat dengesi 
ve geleneksel üretim yöntemleriyle fark yaratıyor. İster kahvaltıda ister ana 
yemeklerde, kendine has lezzetiyle her öğüne ayrı bir tat katıyor. 
 
 
Konu: Kavurma  
 
DANET ile Geleneksel Lezzet: Kavurma 
 
Kavurma, etin en doğal haliyle hazırlanarak sofralara sunulduğu, atalarımızdan bize 
kalan köklü bir lezzet geleneğidir. DANET olarak, bu özel lezzeti evlerde yapılan 
lezzetlerle aynı doğallıkta, hijyen ve güvenilir koşullarda üretiyoruz. Afyon’un seçkin 
etlerinden özenle hazırlanan kavurmamız, geleneksel yöntemlerin titizlikle 
uygulanmasıyla benzersiz bir ziyafet sunuyor. Yavaş pişirme süreci ve doğal yağ 
dengesi sayesinde her lokmada yoğun bir tat bırakıyor. 
 
Türkiye’nin en çok tercih edilen kavurması olan DANET kavurma, yumuşak dokusu, 
lezzeti ve dengeli tuz oranıyla fark yaratıyor. Geleneksel mutfak kültürümüzün 
vazgeçilmez lezzetlerinden biri olan kavurmamızı, güvenle sofralarınıza taşıyor ve 
lezzet tutkunları için en iyi deneyimi sunuyoruz. 
 


